
Id: LNUSUBPMYQTNFXBQNLGCWZFLE. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XVI/152/2011
RADY MIEJSKIEJ W SWARZĘDZU

z dnia 27 września 2011 r.

w  sprawie  zmiany  kategorii  odcinka  drogi  gminnej  nr  323097P    ulicy  Rabowickiej  od 
skrzyżowania  z drogą  powiatową  nr  2410P  w Swarzędzu  do  wspólnej  granicy  działek 
307/5 i 307/4 w miejscowości Jasin. 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym /tekst 

jednolity  Dz.U.  Z 2001r.  Nr  142,  poz.  1591  z późn.  zm./  oraz  art.  7 ustawy  z dnia  21  marca 

1985r.  o drogach  publicznych/  tekst  jedn.  Dz.  U.  z 2007r.  Nr  19  poz.  115/  z późn.  zm.  po 

zasięgnięciu  opinii  Zarządu  Powiatu  Poznańskiego  Rada  Miejska  w Swarzędzu  uchwala  co 

następuje) 

§ 1. 

Pozbawia się kategorii drogi gminnej odcinek drogi gminnej nr 323097P  ulicę Rabowicką 
od skrzyżowania z drogą powiatową nr 2410P w Swarzędzu do wspólnej granicy działek 307/5 
i 307/4 w miejscowości Jasin. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta I Gminy Swarzędz. 

§ 3. 

Uchwała  wchodzi  w życie  po  upływie  14  dni  od  dnia  ogłoszenia  w Dzienniku  Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego z mocą obowiązującą od 01 stycznia 2012r. 



Id: LNUSUBPMYQTNFXBQNLGCWZFLE. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

Droga  gminna,  ulica  Rabowicka  na  odcinku  od  skrzyżowania  z drogą  powiatową  nr  2410P 
w Swarzędzu do wspólnej granicy działek 307/5  i 307/4 w m. Jasin wraz z łącznikiem do drogi 
krajowej  nr  92  ,  spełnia  wymogi  określone  w art.  6a  ust.  1 ustawy  z dnia  21  marca  1985r. 
o drogach  publicznych  (Dz.  U.  z 2007r.  nr  19,  poz  115  ze  zm.),  dla  drogi  powiatowej. 
Przedmiotowy  odcinek  ulicy  Rabowickiej  wraz  z realizowanym  łącznikiem  ulicy  Rabowickiej 
z drogą krajową nr 92 został  zaproponowany  jako nowy przebieg drogi powiatowej nr 2410P. 
W celu zmiany przebiegu drogi powiatowej, należy odcinek ulicy Rabowickiej pozbawić kategorii 
drogi gminnej. 


